
ZARZĄDZENIE NR 118/2020 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 5/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie wyznaczenia wspólnego 

inspektora ochrony danych w jednostkach organizacyjnych Gminy Czernikowo.

Na podstawie art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2020 r. poz. 

713, 1378) oraz art. 37 ust. 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5/2019 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 

wyznaczenia wspólnego inspektora ochrony danych w jednostkach organizacyjnych Gminy 

Czernikowo dodaje się w § 1 punkt 13 w następującym brzmieniu:

„13. Publiczny Żłobek w Czernikowie BAJKOWA KRAINA.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


